במצב דברים זה ספק אם הונחה תשתית עובדתית מספקת להוכחת מיקרוטראומה.

14. הנה כי כן, משאלו הם פני הדברים, הגענו לכלל מסקנה כי יש לאשר את פסק דינו של בית הדין האזורי מטעמיו, על פי תקנה 108 (ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב - 1991.

15. סוף דבר - הערער נדחה ללא צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ה בתמוז התש"ע (7 ביולי 2010), בהעדר הצדדים.

נשיא, אב"ד יגאל פליטמן, שופט ורדה וירט-ליבנה, שופטת
נציג העובדים, מר מנחם שוורץ נציג המעבידים, מר מיכאל הילב